Sam/son, qui Hercules putatus est, tempore / Troianae obsidionis extitit,  
memoranda / satelles.

De muliere obstupru noctis / unius, libram Pulueris uice auri accipi|37rb|entem,

f. 37rb-va, Solinus, *De mirabilibus mundi*

Romae uocabulum uetitum est publi/cari. (I) Nam quidam id audens  
interfectus / est.

Hercules, qui et Samson postea puta/tus est, septem pedum longitudinis extitit.

(I) /

Cretico bello cadauer inuentum est cubi/torum trium atque .xxx. (I)

Ladas quidam / tantae fuit uelocitatis, ut supra cauum / puluerem harenis  
pendentibus sine uestigiorum indicio curreret. (I)

Cienas Pirri / legatus, postero die quam Romam adiit, / senatum propriis  
nomi/nibus salutauit. (I)

Qui lapide ictus fuerat / accipimus oblitum literarum. (I)

Dionisius / uittatam nauim Platoni obuiam misit / eumque in litore cum albis  
quadrigis honora/uitRomae. (I)

De puerpa mammis propriis / educante patrem obtrusum. (?????)

Aglaus quidam / solus felix iudicatus est, eo quod principatus / sui pauperes  
terminos nunquam pugnan/do excessit, (I)

nigri color facies est ei / hos posteritas munerat. (V)

Nouem Musae / singulae cum insignibus suis, (V)

fama prodi/ga est peanitem lapidem parturientibus opi/tulari. (IX)

Obraucata est ausi (?????), i.e. rausit. /

Bitatium abest a Dyrracio, dcc et .xi<sup>cim</sup>. / milibus passuum. (X)

Nudus uestigia (XI), i.e. ex / ipolitos. Solini.

Falangium araneae / genus est, ueneno hominem interficiens. (XI) /

Corpora pinguiscula(!) (XI), a pingui.

Athos / altior est quam unde imbræ cadunt, in cuius medio oppidum Macroton  
fuit, / in quo habitantes Macrobi dicebantur, / ob longitudinem uitæ. (XII)

Puerum Hermiam / per maria Delphinam sibi familiarem insiden/tem dicunt  
undosiori quidem fluctu / necatu, sed cadauer eius eodem uecti / tante Delphine terris  
allatum, ubi et / Delphin obiit nolens ob merorem / ad profunda reuerti. (XII)

Fiber (XIV), i.e. castor. /

Cuidam genti glauca oculis inest pu/pilla. Ideoque nocte plusquam die cer/nunt.

De canibus missis Alexandro, |37val| quorum alter leonem necauit, licet alter /  
dedignans cum urso congregati, occisus / ignorant sit. (XVI)

De cane cumululatu / interficiendum suum dominum consequentem, /  
cadauerque eius sustentare gestiense / projectum in flumine, datamque sibi escam / ad ei  
osreferente, lambita canes / e nilo.

Vnacula gens est, (XVI)

cumque / tranant maria, (XI)

preium opere est scire / hoc,

fas ac nefas eodem lo`co` ducunt, (XXIII) /

quoquo gentium deportatur,

fit natum / maximus agminatim dicit agmen. (XXVI) /  
Qui propter semitas delitescunt (XXVI), i.e. iuxta, /  
repatriauerunt (XXVIII), i.e. reuersi sunt ad / propria,  
prepetum pennis, i.e. aiuum,  
numero mortium, (XXVIII)  
recens editos (XLVI?), aduer() / est.  
Quos impendio diligit (XXVIII),  
hoc illis aedule / est, i.e. hoc aluntur.  
Glaciali algidine hor/rescit (XXX).  
Iter infame siti (XXX),  
cuius armen/ta pabulantur (XXX), i.e. pasc().  
Ea propter, i.e. propterea. /  
Pyramides (XXXIII), i.e. turres fastigate ultra excel/sitatem omnem.  
Fa`c tu optimum est (XXXIX) sequi / hoc uel illud.  
Herostratus ut nomen me/moria sceleris extenderet, (XLI)  
exussit no/bilissimum templum, ut ipse fassus est.  
Equus / dolore domini sui occisi de industria cernu/atus, et se et equitem  
interfecit. (XLVI) /  
Ouaturus (XLVI) / partic(ipium) fut(urum) est, ab eo quo est ouans.  
Equus / ad gregariam uenerem durauit annis .xl. (XLVI) /  
qui Bachus omnium primus triumphauit, (LIII) /  
per omnem intimum sui (LIII) gemina perspicuitatem / habens,  
quem uidemus syrmate ami/ciri (LIV), i.e. quodam ustimento uestiri. /

#### f. 37va, Fortunatus

Fortunati (VIII.4): creditur et sacro tripudiare / gradu.

#### f. 37va-vb, Rriscianus, *Poetae Latini minores* IV pp. 252 sqq.

PRISCIANI.

Qui procul effusus / Pachini distenditur oris (89 p. 264).

Namque(!) pu/dicitiam non perdit carmineo(!) falso(!), scil. Dido (186 p. 277).

/

Extinguit sitim pomo, cui nomen Adyp/sos, (249, p. 284) scil. Nilus.

Et pascit uolucres, mirum, / fulgentibus alis (277, p. 288), scil. Germania

...

...

Noricique colunt bellaces, Pannoniique (314 p. 293), |37vb| scil. terram.

Post hos pinguedine(!) solum / sequitur, campania diues (351 p. 299).

Extingui / nequit(!) quem grai nomine uero (417 p. 309), / scil. asbestum uocant,  
catochiten lapidem. /

Procurrit(!) Pachino longe claustrisque Pe/lori (480 p. 317).

Glutine tactus (473 p. 316)

quos supra / gripes ditissima rura smaragdo (698 p. 350), scil. / tenent.

#### f. 37vb, ?????

De pugna duorum quos pau() / diac() dicit, quorum `unus' ab altero fraude  
uic/tus est.

De uirgine uestae, quae proprium / crim() diluit sibi impositum, aquam feren/do  
senatui incrho.

De duobus captiuis / quorum alter alterum uadem dedit, et / die statuto rediit.

Unde et eorum dominus / habetote inquit et me tertium.

f. 37vb, Tibullus

TIBVLLI /  
O quantum est auri pereat potiusque sma/ragdi (I.i.51)  
Fluminis hec rapidi carmine uertit iter (I.ii.46) /  
Iamiam poturi deserit unda sitim (I.iii.78), scil. tan/tali.  
Serior etas (I.iv.33) prodest qui consultant / me  
Excreat. Parce fatalia nentes (I.vii.1), qui / furor est atram bellis arcessere  
gentem. /  
Turba uernarum, festis dapibus,  
Abdita / quae senis fata canit pedibus.  
Oscula com/pressis oribus eripiet (II.v.92).  
At sine te regum / munera nulla uolo (III.iii.24)  
Uiuite feciles, me/mores et uiuite nostri (III.v.31).  
Conqueror? ite / a me, seria uerba precor (III.vi.52).  
Mutus(!) assit / amor (III.xi.7),